
_,,-- . .  � 

'Folha (s) Nº <!YJ -== 

ESTADO DO MARANHÃO 
CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

PORTARIA Nº 002/2021 

�A · ssmatura 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANO DO 
MARANHÃO/MA, no uso de suas atribuições legais e mediante o que determina a Lei Orgânica do 
Município. 

R E S O L V E: 

Art. 1° - Nomear os senhores EDVALDO FONSECA FILHO - Chefe de 
Gabinete portador do CPF nº 004.065.763-94, NEILSON QUADROS CASTELHANO - Tesoureiro 
portador do CPF nº 005.667.833-98 e MARCONY MÁRCIO DO SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS 
FONSECA SILVA - Assessor Parlamentar portador do RG nº 000083137697-0 - SSP/MA, para 
constituírem a Comissão Permanente de Licitação - CPUPregoeiro sob a presidência do primeiro e 
os demais (secretário e membro) da equipe de apoio desta Câmara Municipal de Serrano do 
Maranhão/MA, nos exercícios de 2021/2022. 

Art. 2° - A presente portaria entre em vigor nesta data de sua publicação, 
revogadas as disposições contrárias. 

Art. 3° - Dê-se Ciência e Cumpram-se. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Serrano do Maranhão/MA, 
em 04 de janeiro de 2021. 

Avenida das Palmeiras s/nº - centro - CEP: 65.269-000 
CNPJ: 0 l .73 1 .335/0001/42 - E-mail: camaramunicipalserrano@hotmail.com 

Serrano do Maranhão - Maranhão 


